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en Beretning til Regjeringscommissairen til 
videre Meddelelse til Finanisministerieh om 
nogen Llnsættelse i det Commissionen under- 
lagte District endnu henstaaer uafgjort, og om 
Anledningen dertil, ligesom han ogsaa, saa- 
snart alle Ansættelserne for Eonimissiotiens 
Vedkommende ere endeligt afgjorte, uopholdeligt 
underrettet Overskattecoitimissiortens Formand 
derom. 

S 21. 
Det Kongelige Huses Medlemmer afgive 

deres Anmeldelser til Indkontstskats Ansættelse 
til Finantsministeretn JTilfalde afslltenings- 
forskjel har Statsraadet den afgjørende Stetnme 
For Skakkcockdkpct giocsFickankshovcdkasscn Si- 
rerte Indtægtsordre. 

Handlende og Fabrikanter skulle, naar de 
have deres Bøger t tilborlig Stand, være be- 
rettigede til at fordre sig fatte i Skat af 
trende af Overskatteeotnniissionens Medlemmer, 
hvoraf den Skattepligtige vælger een, og Over- 
skattecominissionens Formand tidncevner to ,  
for hvilke, saavelsom for Regjeringscominissau 
ren, hvis han forlanger det, de skulle fremlægge 
deres hele Status, for derefter af disse at 
blive ansat til et samlet Indtægtsbeløb. En 
lignende Tilladelse kan vedkommende Regje- 
ringscotnmissaiy under samme Betingelse, til- 
staae Andre, som oplyse, at det er dem af 
særlig Vigtighed, at deres oekonomiske Tilstand 
ikke fremdrages for Offentligheden. Slig Be- 
gjering med de fornødne Oplysninger maa 
imidlertid være indgiven inden den 1ste April 
i det Aar, Ansættelsen skal skee, og har derhos 
Enhver, som ifølge sin Stilling eller dertil 
meddeelt Tilladelse vil benytte denne Ansættel- 
sesmaade, inden Midten af April at tilmelde 
Overskattecpmtnissiotieris Formand, hvilket Med- 
lem han har valgt til Ansættelsen for sit Ved- 
kommende, hvorpaa Formanden udnævner de 
to Andre. Formanden har uopholdeligt at 
underrette dem alle Tre om det dem over- 
dragne Hverv; og de have derpaa strar at 
lade den vedkommende Skattepligtige forelægge 
dem sine Bøger og øvrige fornødne Oplysnin- 
ger om sin Status, hvilke han bør have paa 
rede Haand, og at sætte ham i Skat, dersom 
de finde Bogføringen ·og de øvrige tilveiebragte 

Oplysninger tilstrækkelige til derved at danne 
sig en sikker Forestiliingom den Skattepligti- 
ges Indtægter, og har da deres Ansættelse, 
forudsat, at Regjeringscominissaiien Intet har 
mod den at erindre, endelig Gyldighed. Hvis 
der derimod er saadanne! Xllianglers ved Bog- 
foringen og de tilveiebragte Oplysninger, at 
de ikke see sig istand til at skatsætte ham, eller 
Regjeringseommissairen ikke finder sig befoiet 
til at acqviescere ved Ansættelsen, skal denne 
skee af Skatteeommissiotten «paa sædvanlig 
Maade, hvorfor Overskatteeommissionens Ud- 
valg altid skal meddele vedkommende Skatte- 
eommissions Formand Underretning om Sa- 
gens Udfald. 

S 22. 
Saavel Skatteeommissionerne som Over- 

skattecoxnntissionerne kunne tilforordne sig eet 
eller to ertraorditiaireMedlemmer ved Behand- 
lingeri og Bedommelsen af hvert enkelt Til- 
fælde. 

De, som hertil kaldes af en Skatt«ecominis- 
sion eller Overskatteconimissioty ere i Viin-inde- 
lighed uvægerligen pligtige til at overtage 
dette Hvem, og ifalde, hvis de uden tilstræk- 
keligt» Forfald vægre sig herfor, en Mulct fra 
20 til 200 Rbd. Dog kunne de inden 8Dage 
efter at være underrettede om den dem ikjendte 
Mulct 홢홢홢 hvilket strar skal skee 홢홢홢 foredrage 
Sagen for Finantscninisteriet, der er be»søiet 
til at fritage dem for YJiulcten, naar de Grunde, 
som de kunne anføre for deres Vægriitg, be- 
findes tilstrækkelige. · 

Fremdeles ere alle Embedsmænd forpligtede 
til at tilstille Skatteeommissionerne og Over- 
skatteeornniissionertie de til deres Raadighed 
staaende Oplysninger, som af dem maatte for- 
langes. Ligeledes ere Sognefogderne paa Lan- 
det og Kæmneren og Rodemesteren i Kjøbstæ- 
derne efter Tilsigelse pligtige at møde for Com- 
missionerne, for efter bedste Evne at give de 
Oplysninger, som maatte afæskes dem. Endelig 
skulle saavel Regjeringscommissairerne som Skat- 
teconitnissionerne indbyrdes staae hverandre og 
Overskattecommisstonerne bi ved Tilveiebringel- 
fen af de Oplysninger, som kunne blive nød- 

svendige derved, at »en Skattepligtig har Ind- 
tægter fra forskjellige Skattedistricten 


